FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia
Alimentagéo elétrica
Dimensdes cesto
Capacidade de 6leo
Producéo

Peso

02/08/2025
www.fiamma.pt

FRITADEIRA ELETRICA 8L BANCADA FF10 V20
FF10 V20

Ref: 2.0.087.3000
Fiamma

Cabecote amovivel para uma facil e rapida limpeza.

Cuba com [Z]zona fria[?] para maior tempo util do dleo.
Termostato regulavel de 50-180°C.

Termostato de seguranga com rearme manual.

Sistema de seguranca total.

Estrutura em ago inox.

Sistema de protecao das resisténcias em ago inox.

Torneira com dispositivo de seguranga para drenagem do 6leo.

265x475x375 mm
3.5 kW
220-240V/1/50-60 Hz
220x250x104 mm

8l

13 kg/h

8 kg
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